

# SECRETS PASLAPTYS



Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru adresu [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

Jauni ir seni, vyrai ir moterys mėgsta turėti paslapčių savo gyvenime, taip pat pasakoti paslaptis vieni kitiems. Šioje nuotraukoje matote dvi mažas mergaites, sakančias viena kitai reikalus, kurių, jų manymu, niekas kitas nežino. Paslaptis yra reikalas, kurį žino nedaugelis žmonių ir kurį reikia laikyti privačiu. Mes galime turėti paslapčių nuo žmonių, bet nuo Dievo nieko negalime nuslėpti. Jis žino

giliausias mūsų širdies mintis. Nėra paslapties, kurią galima slėpti nuo Dievo.

Mozė sakė: „Tu padedi mūsų nuodėmes prieš save, mūsų slaptas nuodėmes ten, kur jas gali pamatyti“ (Ps 90: 8). „Dievas teiks viską, ką mes darome, nesvarbu, gerai ar blogai, net ir apie tai, kas daroma slaptai“. Mokytojų 12:14. „Dievas per Jėzų Kristų teis apie slaptas visų mintis“ (Romiečiams 2:16). Dievas spręs ne tik apie išorinius žmonių veiksmus, bet ir apie labiausiai paslėptas jų nuodėmes ir slaptus darbus, jų vidinius motyvus ir tikslus. „Viskas, kas paslėpta, bus išnešta į lauką, ir kas bus pridengta, bus atidengta“ (Morkaus 4:22). "Dievo prakeikimas visiems, kuris tiekia iš akmens, medžio ar metalo stabą ir slapta garbina jį" Deuteronomy 27:15. „Svetimavęs laukia, kol ateis sutemos; jis uždengia veidą, kad niekas jo nematytų“ Jono 24:15. Mums gali pavykti visą gyvenimą paslėpti savo piktuosius darbus žmonių akivaizdoje ir mirti, neišaiškėjus slaptoms nuodėmėms. Bet mes negalime pabėgti nuo Dievo. Tikrai ateina diena, kai mirė, maži ir dideli, atsistoja prieš Dievą. „Mačiau mirusius, didelius ir mažus, stovinčius prieš sostą. Knygos buvo atidarytos, tada buvo atidaryta kita knyga - gyvųjų knyga. Mirusieji buvo teisiami pagal tai, ką jie padarė, kaip užfiksuota knygoje. Kas neturėjo savo vardo, įrašyto į gyvųjų knygą, buvo įmestas į ugnies ežerą“ (Apreiškimo 20: 12-15).

Todėl būtina išpažinti savo slaptas nuodėmes Dievui ir ten, kur reikia žmonėms. Jei taip elgsimės, Dievas mums atleis; nes brangus Jėzaus kraujas apvalo mus nuo visos nuodėmės 1 Jono 1: 7. Dovydas paprašė Dievo išlaisvinti jį nuo visų paslėptų trūkumų Psalmių 19:12.

Dievas vienas žino visas paslaptis. "Kas žino Viešpaties mintis?" „Yra keletas dalykų, kuriuos Viešpats, mūsų Dievas, laikė paslapyje“. Įstatymo 29:29. Savo meile jis atskleidė

daugybę savo paslapčių žmonėms, visų pirma per savo pranašus, o paskui per savo Sūnų Jėzų Kristų, kuris atėjo atskleisti savo Tėvo ir savo Tėvo valios mums. Amoso 3: 7 skaitome „Valdovas Viešpats niekada nieko nedaro, neatskleisdamas savo plano savo tarnams, pranašams“. „Jis pasitiki teisiais žmonėmis“ ( Patarlių 3:32).

Per Jėzų Kristų Dievas mums atskleidė visas savo meilės paslaptis. **Šiandien nėra paslaptis**, kad „Dievas taip mylėjo pasaulį, kad atidavė savo vienintelį Sūnų, kad visi, kurie Ji tiki, nemirtų, bet turėtų amžinąjį gyvenimą“ Jono 3:16. **Ne paslaptis**, kad „visi turi vieną kartą mirti, o po to būti Dievo teisiami“ Hebrajams 9:27. **Ne paslaptis**, kad „visi turime pasirodyti prieš Kristų, kad būtume Jo teisiami. Kiekvienas gaus tai, ko nusipelnė, pagal viską, ką jis padarė, gerai ar blogai, savo kūniškame gyvenime“ (2 Korintiečiams 5:10). **Ne paslaptis**, kad „Jis nenori, kad kas nors būtų sunaikintas, bet nori, kad visi nusigręžtų nuo savo nuodėmių“ (2 Petro 3: 9). Todėl jis liepė mums „eiti pas visas tautas visur ir padaryti jas savo mokiniais“ ( Mato 28:19). **Ne paslaptis**, kad „Jėzus Kristus yra tas pats vakar, šiandien ir per amžius“ ir padarė „Kristų mūsų išmintimi . Jo dėka mes susitvarkome su šventa Dievo tauta ir esame paleisti į laisvę “. Hebrajams 13: 8 , 1 Korintiečiams 1:30. Milijonai šiandien liudija Jo išganomąją malonę, Jo galią atleisti visas mūsų nuodėmes ir išgydyti visas mūsų ligas. Mes tikrai žinome, kad Jėzus „išgyveno kančią, kuri turėjo būti mūsų, skausmą, kurį turėjome patirti. Dėl mūsų nuodėmių Jis buvo sužeistas. Mes išgydomi dėl jo patirtos bausmės “ Izaijo 53. Mes taip pat žinome, kad„ jei išpažinsime Dievui savo nuodėmes,.. Jis atleis mums mūsų nuodėmes ir apvalys mus nuo visų neteisybių “. „Jėzaus, Jo Sūnaus, kraujas apvalo mus nuo kiekvienos nuodėmės“ (1 Jono 1: 9,7). **Ne paslaptis**, kad Jėzus Dievo Avinėlis atėjo ne tik nuimti mūsų nuodėmių, bet ir pakrikštyti Šventąja Dvasia ir

apšaudyti Mato 3:11. **Ne paslaptis**, kad Dievo Sūnus Jėzus mirė ant kryžiaus už mūsų nuodėmes, kad jis atsikėlė iš kapo ir pakilo į dangų, kur „dabar ir visada sugėba išgelbėti tuos, kurie ateina per Dievą, nes Jis amžinai meldžiasi už juos Dievui“ (Hebrajams 7:25). Jis ruošia vietą savo pasekėjams danguje, kad per visą amžinybę būtume ten, kur Jis yra. Jono 14: 1-3. **Ne paslaptis**, kad jei „ir toliau ištvėrsime, valdysime ir su Juo“ 1 Timotiejui 2:12. Mes taip pat tiksliai žinome, kad Jėzus vėl grįžta. „Pasigirs įsakymas, arkangelo balsas, pasigirs Dievo trinitas, o pats Viešpats nusileis iš dangaus. Tie, kurie mirė tikėdami Kristumi, pirmiausia prikels gyvenimą; tada mes, tuo metu gyvenantys, būsime susirinkę kartu su jais debesyse pasitikti Viešpatį ore. Taigi mes visada būsime su Viešpačiu“ 1 Tesalonikiečiams 4: 16-17.

**Ne paslaptis**, kad kai figmedis (žydų tautos) pradėjo žydėti, ir visi medžiai (pagonių tautos); artės Kristaus atėjimas sukurti savo taikos karalystę žemėje. Visi žino, kad tai vyksta nuo to laiko, kai buvo įkurta Izraelio žydų valstybė, o intensyvus nacionalizmas daugelį mažų ir didesnių tautų pavertė vyriausybėmis nepriklausomomis. Todėl mes bet kada tikimės Kristaus atėjimo už savo žmones.

**Mums ne paslaptis**, kad vyrai šiomis paskutinėmis dienomis darosi vis blogesni. „Daugelis tuo metu atsisakys savo tikėjimo; jie vienas kitą išduos ir nekės ... Tokia bus blogio sklaida, kad daugelio žmonių meilė sušals“, ruošiantis atskleisti antikristą, šio pasaulio dievą, kuris apgaudinėja tautas tuščiais būdais. pažadai priversti juos patikėti melu Matthew 24: 10-13. Bet mes taip pat žinome, kad drakonas, ta senovės gyvatė, kuri yra velnias ar šėtonas, netrukus bus prirakintas grandinėje ir įmestas į bedugnę, kad jis nebegalėtų apgaudinėti tautų, kol nesibaigė tūkstantis metų“ (Apreiškimo 20: 2-2) 3.

**Ne paslaptis**, kad Jėzus yra vienintelis kelias, tiesa ir gyvenimas; ir kad niekas negali eiti pas Tėvą, išskyrus Jį pagal Jono 14: 6. Mes taip pat žinome, kad už kapo nėra išganymo, kad šiandien yra išganymo diena ir kad ateina diena, kai niekas negali būti išgelbėtas. Ne paslaptis, kad šėtonas yra melagis, apgavikas ir žudikas, bandantis nuvesti jus į amžinąjį pragarą, paruoštą jam ir jo angelams Jono 8:44. Todėl mes prašome jus susitaikyti su Dievu. Pasakykite Jam visas savo bėdas ir išpažinkite savo nuodėmes. Jis apvalys tave nuo visos nuodėmės, sukurs tave tyra širdimi ir priims tave kaip savo sūnų ir dukterį, paversdamas tave Dievo įpėdiniu ir bendru paveldėtoju su Kristumi. Ateik dabar. Melskitės ten, kur esate, kol nevēlu.

Jei norite sužinoti daugiau apie neatskleistas Dievo paslaptis, įsigykite Dievo įkvėptą knygą Bibliją. Tai jums pasakys viską, ką turite žinoti dabar ir per amžinybę. **Ne paslaptis**, ką gali padaryti Dievas. Tai, ką Jis padarė dėl kitų, padarys ir dėl tavęs.

**Aš jums sakau paslaptį**

## **Nevogti**

**Pirmoji nuodėmė**, už kurią Dievas mane nuteisė, buvo nuodėmė vogti imant tą, kuri man nepriklausė. Tai buvo per pirmąjį pasaulinį karą, kai buvau paimtas į nelaisvę ir grasino būti sušaudytas. Šaukdamasis Dievo pagalbos jis pirmiausia mane nuteisė už mano nuodėmes. Vieną dieną visa kalėjimo kamera buvo pripildyta šlovingos Dievo šviesos. Toje nuostabioje šviesoje man buvo parodytos visos mano nuodėmės dar vaikystėje. Dievas man priminė tą laiką, kai būdamas mažas, maždaug šešerių metų berniukas, buvau paėmęs mažą piniginę, kuri man nepriklausė. Kitas berniukas, mano žaidimų draugas, mums žaidžiant prarado 2 1/2 centus. Žinojau, kur moneta nuriedėjo, bet jam nesakiau. Po to nuėjau, pasiėmęs pinigus, nusipirkau sau

saldumynų. Dievo akyse buvau pavogęs, o vogti yra nuodėmė. Aš jau seniai buvau apie tai pamiršęs, bet Dievas nepamiršo, priminė ir parodė, koks nemalonus vogimas yra Dievo akyse, kuris pasakė „nevogti“. Išėjimo 20:15. Jis man parodė visas kitas mano nuodėmes, kurių buvo daug, bet pirmoji nuodėmė, dėl kurios buvau pripažinta kalta prieš Dievą, buvo vagystės nuodėmė. Nors tai buvo nedidelė pinigų suma, bet mano žaidimo draugui tai buvo daug, viskas, ką jis turėjo, ir Dievas tai užrašė savo knygoje, kurioje įrašytos visos mūsų nuodėmės, kad teismo dieną būtų galima perskaityti atvirai. Kartu su visomis kitomis savo nuodėmėmis išpažinau šią nuodėmę ir paprašiau atleidimo. Žinojau, kad ši nuodėmė kartu su visais kitais nuneš mane į pragarą. Kaip tikėjau, bet kurią dieną būti nušautas, buvo baisu pagalvoti, kad turėjau patekti į amžinąjį pragarą, kur niekada negesinama ugnis ir kirminai niekada nemiršta. Marko 9:48. Valandomis garsiai šaukiausi Dievo atleidimo. Staiga man pasirodė Jėzus, kabantis ant kryžiaus. Aš mačiau daugybę bjaurių žaizdų, erškėčių vainiką ant galvos ir žiaurių nagų rankose ir kojose. Jo veidas buvo iškreiptas ir subjaurotas dėl visų skausmų ir liūdesio, kuris jį apėmė. Iš Jo žaizdų tekėjo kraujas. Stebėdamasis stebėdamas Jo kraują staiga supratau, kad visas mano nuodėmes nuplaukė brangus Jo kraujas. Žinojau, kad visos mano nuodėmės buvo atleistos per Jėzaus kraują. „Jo sūnaus Jėzaus kraujas apvalo mus nuo kiekvienos nuodėmės“ (1 Jono 1: 7). Dievo ramybė ir džiaugsmas atėjo į mano širdį. Dievas taip pat išlaisvino mane nuo mano nuodėmių ir kalėjimo tarnauti Jam, gyvajam Dievui. Jis padėjo man daugiau nevogti.

### **Pirmoji nuodėmė.**

**Pirmoji žmogaus padaryta nuodėmė buvo vagystė.** Adomas ir Ieva turėjo daug geriausių vaisių, kuriuos galėjo valgyti Rojuje. Šimtai vaisių apkrautų medžių juos supo, be nuostabaus gyvenimo medžio, iš kurio jie galėjo laisvai

valgyti. Dievas sau rezervavo tik **vieną medį**, medį, „kuris suteikia gyvybę, ir medį, kuris suteikia žinių apie tai, kas yra gerai, o kas blogai“.

Pradžios 2: 9,17. Šėtonas, kuris yra vagis ir žudikas, įtikino Ievą pavogti tai, kas jai nepriklauso. Tai buvo pirmoji žmogaus įvykdyta vagystė. Tai žmonijai atskyrimą, neišpasakytą vargą ir mirtį atnešė iki šios dienos. Vagystės nuodėmės pradininkas yra pats šėtonas. Todėl vogimas, kad ir kokia forma jis būtų, yra partnerystė su velniu, kurį Jėzus vadino vagimi, žudiku ir melagiu Jono 10:10.

Dievas pasakė: „**nevogti**“ . Išėjimas 20:15. Jis taip pat sakė savo žmonėms, kad „jei žmogus pavagia karvę ar avį ir ją nužudo arba parduoda, jis turi sumokėti penkias karves už vieną karvę ir keturias avis už vieną avį“. Išėjimo 22: 1. Galbūt niekada nevogėte karvės ar avies, tačiau pavogėte daugelį kitų dalykų, galbūt drabužių, muilo, cukraus, maisto, pinigų, papuošalų, įrankių, paukščių, vaisių, bulvių, moliūgų, miltų, instrumentų, dviračių, automobilių ar kitų dalykų. Viskas, kas nepriklauso tau. Galbūt jūs ką tik pasiskolinote iš savininko neketindami kada nors gražinti. Tai taip pat yra kaip vogimas. Gali būti, kad jūs nusipirkote baldus, drabužius ar dar ką nors iš kreditų, neketindami už visa tai sumokėti. Tai taip pat yra kitas vagystės būdas. Gal matai, kad kažkas turi daug daiktų, kurių tau reikia, ir manai, kad jis to nepraleis, jei imsiesi. Dievo akivaizdoje tai taip pat yra vagystė ir nuodėmė. Galbūt kaip pagonis buvote apipjaustymo mokykloje ir pavogėte moliūgus, miltus ar net avis, nemanydami, kad tai neteisinga. Tačiau Dievas tai vadina vagystėmis. Galbūt jūs save vadinote krikščioniu ir vis tiek imatės jums nepriklausančių dalykų, galbūt iš savo šeimaininko ar meilužės, iš savo draugų ar iš savo santykių ar iš svetimų žmonių. Daiktų pardavimas už faktinę vertę yra tik dar vienas būdas pavogti pinigus iš žmonių kišenės.

Per ilgai užtruktų čia aprašyti daugybę vagystės būdų. Pakanka žinoti, kad Dievas pasakė „**nevogti**“. Leiskite man baigti cituojant dar keletą Raštų, kurie parodytų, ką Dievas sako apie vagystę.

„Negalima vogti ar apgaudinėti ar meluoti. Niekam nepasinaudokite jo apiplėšimu. Negalima sulaikyti samdomų žmonių atlyginimų nė vienai nakčiai“ (3 Mozės 19: 11,13). (Meistrai, nesumokėję savo tarnautojų algų, kalti dėl vagystės). „Kas pagrobia žmogų, norėdamas jį parduoti arba pasilikti kaip vergą, tas turi būti nužudytas“ (Išėjimo 21:16, Pakartoto Įstatymo 24: 7).

Izraelis Achanas pavogė gražią skraistę, sidabrą ir auksą, iš daiktų, kurie, pasak Dievo, turėjo būti sunaikinti, kai Jerichas buvo užpultas. Dievas dėl savo nuodėmės kaltino visą Izraelio gentį ir apkaltino jas vagyste. Jie pralaimėjo kovą su Ai. 36 žmonės buvo nužudyti dėl Achano vagystės nuodėmės. Buvo nustatyta Achano vagystės nuodėmė, ir visas Izraelis užmėtė akmenimis jį, jo sūnus ir dukteris, asilus, avis ir visa, ką jis turėjo. „Tada Viešpats nebebuvo įsiutęs“, Jozuė 7.

Absalomas iš savo dievobaimingo tėvo Dovydo pavogė Izraelio žmonių širdis ir tuo pačiu karalystę. Bet jis buvo nužudytas. Vogti žmonių širdis meilikavimu ar kyšininkavimu yra nuodėmė ir tai nemoka 2 Samuelio 15: 6.

Amorali moteris pavagia vyrų širdis sakydama, kad „pavogti vandenys yra saldus“. Jie nuveda juos į pragaro gilumą. Taip pat yra amoralų vyrų, kurie vagia kitų vyrų žmonas, išardydami namus ir patys patirdami kančią bei teismą Patarlių 9: 13-18.

Vogimas labai dažnai sukelia žmogžudystę ir mirtį Jeremijo 7: 9. Jei vagis buvo sugautas įsilaužęs į namą ir nužudytas, jį nužudžiusieji nebuvo kalti dėl nužudymo Išėjimo 22: 2. „Viešpats kaltina žmones, gyvenančius šiame



krašte. „Žemėje nėra ištikimybės ar meilės, ir žmonės nepripažįsta manęs savo Dievu. Jie žada ir juos laužo; jie meluoja, žudo, vagia ir svetimauja“ (Oz 4, 1,2). „Kiekvienas vagis bus pašalintas iš žemės“, Ezekielio 5: 3,4. „Už nuodėmę (vagystę) moka savo atlyginimą - mirtį“ (Romiečiams 6:23). Tik praėjusią savaitę vyras pavogė avių, ją nužudė ir įmetė skerdeną į maišą, kurį užsegė ant dviračio galo. Jam važiuojant, viena iš avių kojų per maišą pateko į dviračio vairą. Vagis krito ir buvo nužudytas vietoje.

Šimtai ir tūkstančiai žmonių vagystės metu neteko gyvybės arba tapo žudikais neketindami to padaryti. Galbūt jūs daugelį metų vagėte, kol nesužinojote, tačiau įsitikinkite, kad jūsų nuodėmė jus sužinos. Jėzus pasakė: „Viskas, kas paslėpta, bus išvesta į lauką, o kas bus uždengta, bus atidengta“. Morkaus 4:22.

**Godumas** veda į vagystę, nebent trokštame Dievo dovanų ir palaiminimo. Godumas vadinamas stabmeldyste, nes jis padaro Dievą iš šio pasaulio dalykų. Kolosiečiams 3: 5. Dievas tarė: „Nenorėk kito vyro namų; nenorėk jo žmonos, vergų, galvijų, asilų ar bet ko kito, kas jam priklauso“ (Išėjimo 20:17). Jėzus sakė, kad godumas ir vagystė iš širdies išeina kartu su žmogžudystėmis, svetimavimu, pasididžiavimu ir apgaule Marko 7: 21-23. Jei norite būti išvaduotas nuo vogimo troškimo ir įpročio, atiduokite savo širdį Dievui, ir Jis suteiks jums naują ir švarią širdį, pripildytą Jo meilės ir Jo Šventosios Dvasios. Jis išlaisvins jus nuo įpročio vogti.

**Ar teisinga, kad žmogus apgaudinėja Dievą?** Dievas kaltina izraelitus, kad jie jį apgaudinėjo, nes nemokėdami dešimtosios savo pajamų dalies. Jis sakė: „Prakeikimas jums visiems, nes visa tauta mane apgaudinėja. Atneškite visą savo dešimtinės dalį į šventyklą. . . Aš atidarysiu dangaus langus ir gausiai išliesiu ant tavęs visokių gerų dalykų“. Perskaitykite Malachijo 3: 7-

12. Dešimtoji mūsų pajamų dalis priklauso ne mums, o Dievui. Taip pat būkime atsargūs, kad nebūtume pripažinti kaltais, kad pavogėme Dievo garbę girdamiesi tuo, ką padarėme. Apd 12, 21-23. Romiečiams 13: 8-10 skaitome „Niekam neprivalai - vienintelis tavo įsipareigojimas yra mylėti vienas kitą. . . Neištvirkaukite; nedaryk žmogžudystės; nevogti; nesinori to, kas priklauso kažkam kitam. . . Mylėk savo artimą taip, kaip myli save. Jei ką nors myli, niekada nepadarysi jo neteisingai “. Jėzus pasakė: „Paprašykite ir gausite; ieškok ir randi; pasibelskite ir jums bus atidarytos durys “( Mato 7: 7). Susirūpink savo karalyste, ir jis aprūpins tave šiais dalykais (maistu ir drabužiais) “. Luko 12: 22-31.

Daugelis vyrų ir moterų, kurie niekada nedirbo, bet gyveno vogdami viską, ką galėjo, šiandien yra sąžiningi gerai besiverčiantys krikščionys. Jie išpažino savo nuodėmes Dievui ir žmonėms. Kur galėjo, jie gražino pavogtus daiktus. Dievas jiems atleido ir suteikė jiems naują širdį ir naują dvasią, tiesos Šventąją Dvasią.

Todėl apaštalas Paulius sako: „Neduokite šėtonui šanso. **Vagiantis vyras turi nustoti vogti** ir pradėti dirbti, kad užsidirbtų sau sąžiningą pragyvenimą ir galėtų padėti vargšams “Efeziečiams 4: 27,28.

Tegul Jėzus ateina į jūsų širdį ir namus, ir jums nebereikės vogti. Kai Jėzus atėjo į mokesčių rinkėjų Zachiejaus namus, kurie pavogė žmonių pinigus juos permokėdami, Zachiejus tarė: „Klauskite, pone! Pusę savo daiktų atiduosiu vargšams, o jei ką nors apgavau, sumokėsiu jam keturis kartus daugiau “. Jėzus jam pasakė: „Šiandien šiuose namuose atėjo išgelbėjimas“ (Luko 19: 1-10).

Godumas ir vagystė (vagystės) kyla iš žmogaus širdies. Jei norite būti laisvas nuo nuodėmės ir įpročio vogti, atiduokite savo širdį Jėzui. Jis suteiks jums naują širdį, užpildytą savo

meile, ir išlaisvins jus.

JR GSCHWEND

*Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisieki­te su biuru adresu [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)*

Jei radote išgelbėjimą Kristuje arba esate kitaip palaimintas per mūsų evangelijos literatūrą, praneškite mums. Norėtume padėkoti Dievui kartu su jumis ir prisiminti jus toliau maldose. Norėdami gauti nemokamos Evangelijos literatūros, knygų ir santraukų daugiau nei 540 kalbų, susisieki­te su mumis:

# ŽMOGAUS ŠIRDIS



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)